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ZP.271.1.21.2.2020 Koronowo, dnia 20 pazdziernika 2020 r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont
nawierzchni drég gminnych w Koronowie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Wedtug projektu umowy §1 pkt 6 Zamawiajacy
wymaga wykonania inwentaryzacji. W przedmiarach brakuje pozycji dotyczacej obstugi
geodezyjnej. Prosimy o poprawienie przedmiaréw.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wymaga inwentaryzacji geodezyjnej.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tre$é zatgcznika do siwz — Umowa projekt poprzez
wykreslenie w § 1 ust. 6 wyrazu ,inwentaryzacje”.

Pytanie 2

Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Prosimy o zatgczenie planéw sytuacyjnych
(w celu pomierzenia ilosci), jezeli Zamawiajgcy nie posiada planéw prosimy o potwierdzenie
ilosci z przedmiaru.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza ilo$¢ zawartg w przedmiarach.

Pytanie 3
Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Prosimy o informacje czyja wtasnoscia
s frezowiny, jesli Zamawiajacego prosimy o podanie miejsca ich sktadowania.

Odpowiedi:
Frezowiny oraz inne pozostatosci po wykonanych pracach s3 wiasnoscig Wykonawcy i w jego
gestii jest zagospodarowanie tych materiatéw.

Pytanie 4

Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: W przedmiarze w pozycji 1.d.1 jest zapis
»Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr 15 cm..” prosimy
o potwierdzenie grubosci nawierzchni bitumicznej do sfrezowania.

Odpowiedz:
Grubos¢ nawierzchni do sfrezowania wynosi 10 cm.



Pytanie 5
Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Prosimy o zatgczenie szczegétéw
konstrukcyjnych.

Odpowiedz:
Wszelkie informacje zamieszczone sg w opisie technicznym.

Pytanie 6
Dotyczace ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Prosimy o wyjasnienie czy wystepuja kolizje
sieciami.

Odpowiedz:
Nie wystepuja kolizje z zadnymi sieciami.

Pytanie 7
Dotyczgce ul. Spichlerzowej i Pomianowskiego: Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy
zabezpiecza¢ sieci rurami dwudzielny (uzgodnienie ENEA).

Odpowiedz:
Wszelkie informacje dotyczace sieci ENEA s3 zawarte w uzgodnieniu dotgczonym
do dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie 8

Dotyczace ul. Pomianowskiego: W opisie technicznym jest zapis ,Frezowanie nawierzchni —
przyjmuje sie prace na ok. 50% istniejgcej nawierzchni asfaltowej w celu wyréwnania
niwelety”. Wedlug tego zapisu powierzchnia jaka nalezy sfrezowaé jest réwna 570 m?
(1140*0.5=570), natomiast w przedmiarze w poz. 1.d.1 ilos¢ nawierzchni do sfrezowania
wynosi 1140m?. Prosimy o podanie jakg powierzchnig nalezy sfrezowa¢ oraz o poprawienie
przedmiaru.

Odpowiedi:

Hlo$¢ powierzchni do sfrezowania wynosi 1140 m?,

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 4 ppkt 2 zalacznika do siwz — Opis techniczny
wykonania i remontu nawierzchni na ul. Pomianowskiego w Koronowie dz. nr 1040/12,
1617/5 dotyczacy frezowania nawierzchni, otrzymuje on brzmienie: ,- Frezowanie
nawierzchni — przyjmuje si¢ prace na catej nawierzchni asfaltowej w celu wyréwnania
niwelety.”

Pytanie 9

Dotyczace ul. Pomianowskiego: W przedmiarze w pozycji 2.d.1 Roboty remontowe -
frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr.10 cm ..” prosimy o potwierdzenie grubodci
nawierzchni bitumicznej do sfrezowania.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza grubos¢ nawierzchni bitumicznej do sfrezowania na chodniku w ilosci
193,5 m2.



Pytanie 10

Dotyczace ul. Pomianowskiego: W opisie technicznym jest zapis ,, Wykonanie jednostronnego
pobocza wzdtuz drogi na catej dtugosci (z pominieciem zjazdéw) o szerokoéci 3m z nawierzchni
z kruszywa tamanego o grubosci 5cm.” Wynika z tego ze nalezy wykonaé 3x175=525m2
nawierzchni z kruszywa tamanego o grubosci 5cm. Brakuje takiej pozycji w przedmiarze.
Prosimy o wyjasnienie czy wyzej wymienione roboty wchodzg w zakres zadania. Jezeli tak to
prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedi:
Roboty polegajace na utwardzeniu pobocza z kruszywa famanego wchodza w zakres prac. Byty
one wskazane w opisie technicznym.

Pytanie 11

Dotyczace ul. Pomianowskiego: W opisie technicznym jest zapis ,Roboty ziemne zwigzane
z oczyszczeniem pobocza, dopasowaniem ksztattu do niwelety drogi”. Prosimy o wyjasnienie
czy wyzej wymienione roboty wchodza w zakres zadania. Jezeli tak to prosimy o poprawienie
przedmiaru i potwierdzenie, ze na 525m? Zamawiajacy nie wymaga wykonania koryta.

Odpowiedz:
Na powierzchni pobocza Zamawiajacy nie wymaga wykonania korytowania.

Pytanie 12
Dotyczace ul. Pomianowskiego: Prosimy o zataczenie szczegétu konstrukcyjnego studni
osadnikowe;j.

Odpowiedzi:

Studnia osadnikowa wykonana z rury dwusciennej PVC DN 500 karbowanej wraz z wpustem
ulicznym klasy D400 oraz zelbetowymi pier$cieniami odcigzajacymi. Studzienka musi cechowac
sie wysokg sztywnoscig obwodowej rury trzonowej. Wpusty uliczne wykonane z zeliwa o min
obcigzeniu 30 T. ‘

Pytanie 13

Dotyczace ul. Pomianowskiego: Wedtug przedmiaru w pozycjach od 12 do 15 nalezy wykonaé
kanalizacje deszczowg (rury i studnie). Prosimy o zatgczenie uzgodnier kolizji oraz projektu
kanalizacji deszczowe;.

Odpowiedi:
Wszelkie uzgodnienia byly dotgczone do dokumentacji przetargowej. Na w/w odcinku
ma powstac 6 sztuk studni osadnikowych podtaczonych do istniejacej kanalizacji deszczowe;j.

Pytanie 14

Dotyczace ul. Pomianowskiego: Prosimy o zataczenie brakujgcych SST:
- prace geodezyjne i pomiarowe,

- frezowanie nawierzchni,

- prace rozbidorkowe,

- krawezniki betonowe,

- nawierzchnia z kostki brukowej,



- pobocze utwardzone kruszywem,
- kanalizacja deszczowa (kanaty rurowe, rury kanalizacyjne, studnia osadnikowa).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie dofgczat SST.

Pytanie 15

Dotyczacymi ul. Spichlerzowej: W opisie technicznym jest zapis ,,Przygotowanie podbudowy
oraz uzupetnienie wyrw w czesci asfaltowej”. Brakuje takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy
0 wyjasnienie czy wyzej wymienione roboty wchodza w zakres zadania. Jezeli tak prosimy
o podanie konstrukgcji, powierzchni oraz poprawienie przedmiaru.

Odpowiedi:
Przygotowanie podbudowy oraz uzupetnienie wyrw w czesci asfaltowej nie wchodzi w zakres
prac.

Pytanie 16

Dotyczgcymi ul. Spichlerzowej: W opisie technicznym jest zapis ,wykonanie zjazdéw
asfaltowych o tacznej powierzchni okoto 20m?. Brakuje takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy
0 wyjasnienie czy wyzej wymienione roboty wchodzg w zakres zadania. Jezeli tak prosimy
o podanie konstrukcji oraz poprawienie przedmiaru.

Odpowiedi:
Wykonanie zjazdéw asfaltowych wchodzi w zakres prac. Konstrukcja zjazdéw ma zostaé
wykonana w tej samej technologii co naktadka asfaltowa.

Pytanie 17

Dotyczacymi ul. Spichlerzowej: Prosimy o zataczenie brakujacych SST:
- prace geodezyjne i pomiarowe,

- frezowanie nawierzchni,

- prace rozbidrkowe,

- krawezniki betonowe.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie bedzie dotgczat SST.

lednoczesnie Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje zapisy
ogtoszenia o zaméwieniu i SIWZ, otrzymujg one brzmienie:

- pkt IV.6.2. ogloszenia o zamdwieniu:

»Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu:
04.11.2020, godzina 09:00.

Skrécenie terminu sktadania wnioskéw, ze wzgledu na pilng potrzebe udzielenia
zamowienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogtoszeniem): Nie
Wskaza¢ powody: Jezyk lub jezyki, w jakich mogg by¢ sporzadzane oferty lub wnioski
o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu > jezyk polski”



- Rozdziat X, pkt. 9, SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zaleca sie, aby wykonawca zamiescit oferte¢ w zamknigtej kopercie, oznaczonej
W hastepujacy sposob: Gmina Koronowo, Plac Zwyciestwa 1, 86-010 Koronowo, pokéj nr 13,
przetarg nieograniczony, ,Oferta na remont nawierzchni drég gminnych” oraz ,,nie otwieraé
przed 04 listopada 2020 r., godz. 09:30".

- Rozdziat XI, pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte naleiy ztoiy¢ w Urzedzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwyciestwa 1, 86-010
Koronowo, pokdj nr 13 /sekretariat/ | pietro, w terminie do dnia 04 listopada 2020 r.,
do godz. 9:00.

- Rozdziat XI, pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 04 listopada 2020 r., o godz. 09:30 w siedzibie
Zamawiajgcego w Koronowie, ul. Plac Zwyciestwa 1, 86-010 Koronowo — sala nr 27 (I pietro).

- w tresci zatacznika do siwz — Umowa projekt w § 1 ust. 6 wykresla sie wyraz
»inwentaryzacje”.

- zapis punktu 4 ppkt 2 zatacznika do siwz — Opis techniczny wykonania i remontu nawierzchni
na ul. Pomianowskiego w Koronowie dz. nr 1040/12, 1617/5 dotyczacy frezowania
nawierzchni, otrzymuje on brzmienie:

»~ Frezowanie nawierzchni — przyjmuje sie prace na catej nawierzchni asfaltowej w celu
wyréwnania niwelety.”

Mogummsko






